

Taxus Fund SA

Misja Taxus Fund S.A. - być najbardziej innowacyjnym Funduszem Venture Capital na świecie.

List Prezesa Zarządu Funduszu Venture Capital Taxus Fund S.A.

Szanowni Akcjonariusze i Inwestorzy,

Pragnę przypomnieć obowiązującą strategię i misję Funduszu Taxus Fund S.A. gdyż jest to wyznaczona droga którą podążaliśmy w roku 2015 i będziemy konsekwentnie podążać w latach następnych.

1. **Tworzenie, przejmowanie oraz dynamiczny rozwój spółek o światowym potencjale wzrostu.**
2. **Pozyskiwanie nowych Akcjonariuszy poprzez emisję akcji oraz przeniesienie notowań na główny rynek GPW.**
3. **Debiut połączony z emisją akcji Taxus Fund S.A. na rynku NASDAQ.**

Misją Taxus Fund S.A. jest być najbardziej innowacyjnym Funduszem Venture Capital na świecie.

Obecny oraz przyszły rok będzie okresem kiedy efekty intensywnej pracy nad pozyskaniem finansowania przez stworzenie atrakcyjnej oferty dla Akcjonariuszy w drodze emisji prywatnych jak i publicznych staną się jeszcze bardziej widoczne.

Równoległe trwają prace nad przygotowaniem atrakcyjnych i przemyślanych projektów **także na rynku nieruchomościowym**, które pozwolą na budowanie jeszcze większej wartości dla naszych Akcjonariuszy.

Zachęcam do zapoznania się całym raportem rocznym. Warto zwrócić uwagę na informacje związane z wyceną spółki MixFirm sp. z o.o. oraz stanowisko Zarządu w przedmiocie sporu sądowego kreowanego przez byłego członka zarządu w osobie Pana Jacka Krali. Dla pełniejszego obrazu stanu faktycznego w przedmiotowej sprawie Zarząd załączył do sprawozdania przygotowaną na zlecenie Sądu opinie Biegłego Sądowego Dr. Ryszarda Gądka.

Z poważaniem
Krzysztof Bzymek
Prezes Zarządu



Taxus Fund S.A. z siedzibą przy ul. Kolady 3, 02-691 Warszawa.

Zarejestrowana w Sądzie Rejonowym dla m. st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000325419, NIP 7272697415, REGON 100340394.

Kapitał zakładowy 213.096.348,20 PLN wniesiony w całości.

www.taxusfund.pl, e-mail: info@taxusfund.pl